luci & in militari via. Pro aduerbiis vero de loco & per locū po-
nunt noīa urbiū in abl tō casu cuiuscūq; declinatōnis & numeri
sint. ut venio illinc. aut transeo illac. uenio aut transeo Verona.
Patauio. Carthagiē. thebis. & sic domo. hūo. rure. militiā. bello:
Pro aduerbiis vero ad locū noīa urbiū ponūt in accusatiuo. Ut
eo Romā. Tarentū. Carthaginē. ut eo illuc. uenio istuc. Et sic eo
domū. humū. rus. militiā. bellū. Si fiat interrogatio per quorsū
quō rñdetur. dextrorsum. sinistrorsum. uersus Venetias. uersus
thebas. uersus Romā: Si fiat interrogatio per q̄ quō respondetur
hac. illac. istac. per Romā. per Venetias. p urbē. Si fiat interroga-
tio p quo quō rñdet. huc. illuc. itro. foras. Venetias. Romam.
thebas. rus. Si fiat interrogatio p quousq; quō rñdet. hucusq; .il-
lucusq; . usq; ad annū. usq; Romam. usq; Venetias. usq; Thebas
usq; ad urbem. usq; rus. usq; domum. bellum. militiā. humum.
Noīa uiroꝝ ac mulierꝝ ppria. Itē noīa appellatiua hoīm. aīaliū.
locorꝝ & aliarꝝ quarūcūq; reꝝ querunt p̄positionē. ut sum in
urbe. in agro cum Socrate. eo urbē. ad agrꝝ. ad Socratē. uenio ab
urbe. ab agro. a Socrate. uel de Socrate. transeo per urbem. per
agrum. per locum in quo est Socrates. Eo uersus urbem. uersus
agrꝝ. uersus Socratē. eo usq; ad urbē. usq; ad agrꝝ. usq; ad Socra-
tē. Interdū tñ poete omittunt p̄positiones. ut Italia fato p̄fugus
lauinaq; uenit littora. Itē deuenere locos. Interdū etiā propriis
noībus additur p̄positio. ut Cicero ea die Verres ad Messanā
uenit. aliqñ subaudiť p̄positio noībus urbiū. ut Virgil. n̄ libye
nō ante tyro despectus hīarbas. noīaliter ponitur tyro. nam si
aduerbialiter ponere uoluisset dixisset tyri in casu genitiuo
Supina etiā p̄positione non egent. ut eo cubitum. & hoc est di-
gnum relatu. pro eo ad cubandum. & hoc ē dignū qđ referatur
Versus semp postponitur. ut Italiam uersus. Megaram uersus
Salustius. Quem locum Carthaginenses egiptum uersus finem
imperii habuere. Cicero de diuinatione. Qui cum exercitu lu-
strato Aretium uersus castra mouisset. Interdum huic aduerbio

Iungitur ad. ut ad orientem uersus. ad occidentem uersus:

De Nominibus Neutralibus.

Ve sunt nomina hetroclita. que non seruant declinationem aliorum nominum. ut

| | |
|---|------------------------------------|
| Pascua pascue | Pascua pascuorum. |
| Epulum epuli | Epule epularum |
| Delicium delicii | Delicie deliciarum. a delicio |
| fit deliciolum. quo uerbo utitur Seneca in epistolis. | |
| Carbasus carbasi | Carbasa carbasorum |
| Arbutus arbuti | Arbuta arbutorum. |
| Intubus intubi | intuba intuborum. Virgili. |
| Et amaris intima fibris edificia sublimia troiana. | |
| Pergamus pergami | Pergama pergamorum. |
| Celum celi | Celi celorum. |
| Altilis altilis | Altilia altilium: |
| Suppellex suppellectilis | Suppellectilia suppellectiliu. |
| Tartarus tartari | tartara tartarorum. |
| Superus | Supera superiorum. |
| Tenarus tenari | tenera tenerorum. p montoriu |
| laconie circa sine malee. un ad inferos dr esse descensus. ondit eni ibi qdam prupta uorago per qua dicunt Hercule emerfisse. | |
| Menalus | Menela menalorum. mons Archadie |
| Auernus. | Auerna auernorum. lacus ppe puteo |
| los. dictus ab auibus q superuolantes nimio uetore decidant. ut Virgil. Graue olentis auerni. | |
| Didimus. | Didima didimorum mons Phrigie. |
| Pileus | Pilea pileorum. |
| Garganus | Gargana garganorum mos Apulie. |
| Gargarus | Gargara gargarorum: |
| Pax | Carent Horatius dixit paces. Bella |
| Vulgus | plu quis & paces longum diffun |
| Pelagus | ra dit in eum. |